附件1
关于举办2025年度全市农业系列、
农业工程系列技术人员专业科目继续教育
培训班的通知

各县区、开发园区，市直各部门，各企事业单位:
根据市人社局相关文件要求，市农业农村局委托市级专业技术人员继续教育基地——皖江工学院继续教育学院近期举办2025年全市农业系列、农业工程系列专业技术人员专业科目继续教育培训工作，现将有关事项通知如下:
一、培训对象
全市行政区域各类机关、企业、事业单位、社会团体、非公单位中申报评聘农业、农业工程系列专业技术资格的在职人员。
二、培训内容
根据知识更新、科技进步和经济社会发展的基本需求，结合农业系列、农业工程系列专业技术人员的培训要求，研究确定2025年专业科目培训内容主要有：农学、园艺、植物保护、土肥、畜牧、兽医、农业资源环境、土地资源利用与规划、农产品加工与质量安全、水产、农业机械化等相关课程。
三、培训安排
1. 本次培训由市级专业技术人员继续教育基地皖江工学院继续教育学院牵头主办，安徽众益学教育科技有限公司承办。
2. 培训形式与学时：为方便学员自由安排学习时间，今年培训采取网络学习，考试合格后可在学习页面打印结业证书，并记入本人继续教育证书，作为专业技术人员申报晋升、聘任专业技术职务的基本资格条件之一。继续教育学时直接关联到“马鞍山市专业技术人员继续教育综合管理平台”，登录即可查询（两个平台需保证身份证信息一致）。
3. 培训时间及缴费
（1）培训费用：30学时，90元/人；60学时，180元/人(收费标准按市物价局“马价费〔2015〕41号”文件执行)。
（2）报名时间及缴费：即日起至12月20日，学员登录学习网站（https://wjgxy.peixun.city/Index）报名缴费后即可在线学习。如需开票请在学习平台申请，开票路径“个人中心-发票中心”。
集体报名的单位请先加QQ群：548383993，下载报名表并将填写完整的报名名单发送至邮箱578139426@qq.com。
（3） [bookmark: _GoBack]培训时间：即日起至12月20日（学员自主安排时间线上学习，今年参加职称评审的专技人员请在递交材料前完成课程，认定学时，其余人员在截止日期前完成课程即可）。
四、其他事宜
完成报名后，请加继续教育QQ群：548383993（专业课继续教育--农业、农业工程系列），后续相关消息将在群内通知。联系人:李老师 0555-5201730（上午：8:30-11:00，下午：14:30-17:00）。
皖江工学院继续教育学院
2025年8月12日